



## İşte Erdoğan'ın bahsettiği harita!



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Büyükkada'da yapılan toplantıyla ilgili açıklamasında 'masanın üstünde ne tür haritalar, ne tür projeler olduğunu polisimiz tespit etti' dediği harita ortaya çıktı. Türkiye'nin bölünmüş halinin olduğu toplantıya katılan İsveç Uyruklu Ali Ghravi'nin üzerinden çıktığı öğrenildi.**

Uluslararası Af Örgütü ile Helsinki Yurttaşlar Derneği, İnsan Hakları Gündemi ve Eşit Haklar İçin İzleme Dernekleri'nin Büyükkada'da bir otelde yaptıkları toplantı Türkiye'nin gündemine oturmuştu. Toplantının polis tarafından basılmasının ardından 10 aktivist gözaltına alınırken önceki gün 6'sı 'terör örgütüne yardım etmekten' dolayı tutuklanmıştı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Büyükkada'daki toplantıyla ilgili 'masanın üstünde ne tür haritalar ne tür projeler olduğunu polisimiz tespit etti' diyerek üzerinde çalışılan bir harita olduğuna işaret etmişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bahsettiği haritanın toplantıya katılan İsveç Uyruklu Ali Ghravi'nin üzerinden çıkan ve Türkiye'nin Doğu bölgelerinin bölünmüş olduğu bir harita olduğu ortaya çıktı.



İnsan Hakları Eđitmeni ve biliřim uzmanı olduđunu ifade eden Ghravi'den ele geen haritada, Trkiye Cumhuriyeti devleti sınırları iinde yer alan Dođu ve Gneydođu Blgesinin byk bir blmnn izilen sınırla, Kuzey Irak ve Suriye'de Krt kkenlilerin yařadığı alanlarla birleřtirildiđi grlyor. Yine aynı Haritada İnan sınırları ierisinde kalan belirli blgeler de bu harita iinde tek sınır olarak yer alıyor.

### **MİT'E SUNULAN BELGE**

Toplantıda gzaltına alınanlar arasında olan Helsinki Yurttlařlar Derneđi yesi Nalan Erkem'den ıkan belgede ise FET terr rgt soruřturmasında tutuklanan Bedriye İřtar Tarhanlı ile defalarca grřtđ ortaya ıktı. Ele geirilen dijital malzemeler arasında delil olarak yer alan bir belgede ise MİT tarafından TBMM Arařtırma Komisyonuna 2012 yılında gizli ibaresiyle gnderilen bir belge yer aldı. Af rgt Trkiye Direktr İdil Eser'in telefon ve bilgisayarında yapılan incelemelerde ise, Af rgt'ne ye olmak isteyen PKK bir doktorun mesajları bulundu. Mesajda, bu kiřinin uzun zamandır PKK yesi olduđu, Kuzey Irak'ta cephede bulunduđu ve Af rgt'ne katkı sađlamak istediđi yer alıyor.

***Kaynak: Vatan***

